



# ספר

## סגולת שלום

### אוצר נפלא - סגולות ועצות לרפואת הנפש והגוף



**חלקה** **אור הזוהר 710 \* אדר א' תשע"ד**  
**מפעל הזוהר העולמי**  
 בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911  
 גרוכ"י הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס  
 האדמו"ר מהאלמין  
 נשיא מפעל הזוהר העולמי



#### לזכות לבנים צדיקים וטובים

**א.** זכרים. טעם למה כ"כ חביבים הבנים יותר מהבנות, ראתה עיני במדרש רבה ס' ע"פ פקד כל זכר ואינו מזכיר נקבות מפני שאין כבודו של הק"ה עולה אלא מן הזכרים יע"ש, ואפשר לזה כיון פרעה הרשע בגזרתו כל הבן וכו' והבת תחיון, שכיון שימעיט כבודו של הקב"ה ח"ו, ולזה ריבה אותם הקב"ה שלא כדרך הטבע דהיינו ששה בכרס אחד כממארם ז"ל, ועוד נוכל לומר טעם אחר לפי שנקבה גימ' נזק וזכר גימ' ברכה ולזה הם הבנים חביבים.

**ב.** זכרים. סגולה נאה וחשובה והיא בדוקה ומנוסית לאשה שתלד זכרים, קח מרה של פרה ותכרוך בצמר ושים בפי רחם האשה סמוך לווסתה ותלד זכר בוודאי.

**ה.** בנים. איתא במד"ר ס' נשא וז"ל דבר אחר ויחנך בבנים יחון אותך בבנים כמה דתימא הילדים אשר חנן אלהים את עבדך ואומר אלהים יחנך בני ע"כ, והמאמר הלזה בלתי מובן אמנם נלע"ד לפרש ויבין כל חכם לב כי כביכול ישתבח שמו משדד המערכות ואל יתיאש אדם מן הרחמים, הגם כי בני חיי ומזוני לאו בזכותא תליא אלא במזלה וכו' והכל תלוי במזל ואפילו ס"ת שבהיכל אם מזלו עקר איך יוליד אל יחשוך כך, כי גבוה מעל גבוה כביכול משדד המערכות ופוקד עקרות כאשר תעיין לקמן בס"ד במע' כ"ף ויערב לך.

**ג.** ע"א קח ביצה של ארנבת ושחוק אותה דק דק עד לעפר ושים במשקה ויתן לשתות לאשה בליל טבילה ותלד זכר בוודאי, כ"א הרב תולדות אדם אות י"ג ויע"ש.

**וכדי** לבא אל הענין והוא בהקדים מאמר רז"ל בפ"ק דברכות אמ"ר יוחנן משם רשב"י מיום שברא הקב"ה את העולם לא הי' אדם שקראו לקב"ה אדון אלא עד שבא אברהם אע"ה וקראו אדון שנאמר ויאמר אדני במה אדע כי אירשנה והרשב"א ז"ל במאמר הלזה פירש וז"ל כבר ידעת שהיו בימי אברהם אע"ה וקודם לו עובדים לרוחניים ועושים צלמים ונמשכים בכל מעשיהם ועניניהם אחר מלאכת מערכות השמים והאצטגנינות, והענין מאמרז"ל ששרף אאע"ה צלמי אביו והפילו נמרוד לכבשן האש והיו נמשכין אחר הדיעות ההם (כאשר תעיין בסה"ק עדת לאומים ושם נאמר ע"כ אומה ולשון אשר היו ואשר עודם בחיים על תוכן אמונתם וחוקותם לכל אומה ולשון אשר יש תחת השמים והוא דבר ערב ללומדי ונחמד לשומעיו בס"ד ה' יזכני להעלות על שולחן המזבח הדפוס בחיי ובחיי כל ישראל כיר"א.) עד שהוכיחם אברהם אע"ה ולמדם וגיירם לאנשים ושרה לנשים.

**ד.** ברכה. איתא במד"ר יברכך ה' וישמרך, יברכך ה' בבנים וישמרך בבנות שצריכות שימור ע"כ. והמאמר הזה מקש"ה זהב וכי הבנות דוקא צריכות שימור והבנים ג"כ צריכים שימור וכל בני"ה י' ישמרם מכל דב"ר, אמנם נראה לע"ד והוא בהקדים מאמר אשר יאמר במס' סוטה פ"ב ד"א והובא בילקוט ס' נשא וז"ל אמר רבא מ"מ אמרה תורה הבא עפר לסוטה לומר לך זכתה תחזור לעפרה וה"ן הו"ד נבי"א הקדמה ידועה במד"ר ס' נשא אמר הקב"ה על הכל אנכי כובש ועל הזימה אני כועס וכיון שיצאה טהורה ולא זינתה הקב"ה כובש כעסו לכך זוכה לבנים כאאע"ה שכבש מדת הדין הלא מעתה עלי בא"ר כוונת המד"ר יברכך ה' בבנים ואיך ובמה יזכה לבנים בזמן שישמרך



**ובאמת יש למזלות השמים שלטון בעולם עד** שיהי במזלו עני או עשיר קצר ימים או מאריך ימים עקר או מוליד כמ"ש בגמ' ובפוסקים, וכ"כ הרמב"ן בתשובה ס' רפ"ג וז"ל: אם אדם ראה באצטגנינות יום שאינו טוב למלאכתו ישמר ממנו ואינו סומך על הנס, וכסבור אני שאסור לבא נגד המזלות ויע"ש ע"כ הצריך לענינו, ויש כהנה ראיות רבות שיש למזלות השמים שלטון בעולם בלתי אם יטהו מזלו לצד אחר מתוך מעשיו.

**והנה** אאע"ה מכח מזל בלתי ראוי להוליד זולתי נתגבר ויצא מתחת מערכות הכוכבים ונתעלה במעשיו ונדבק בסיבה העליונה בהשם ית"ש שהוא אדון הכל ולא הי' יכולת במערכתו לבטל ממנו התולדה כאשר ראה וידע באצטגנינות שלו, כי אברהם אצטגנינות גדולה היתה לו כמ"ש ר' אליעזר המודעי אומר אצטגנינות גדולה היתה לו לאאע"ה שכל מלכי מזרח ומערב היו משכימים לפתחו וכו' ויע"ש, וראה באצט' שלו שאינו מוליד וכו', ולזה קראו אדון להקב"ה ולא עוד אלא הודיע לבני דורו אשר הם חכמים בחכמת אצט' כמותו שיש אדון ופטרון בעולם והוא א-ל שדי שמשדד המערכות ויכול על כל אין אילות במי שיש שום סיבה שסותרת אילתו וכוחו שהוא אדון הכל יכול על כל לעשות בעולמו כרצונו וקרבים לחסות תחת כנפי השכינה, ולזה קראו אדון.

**ועוד** עיין בסה"ק אחי נועם מע' א' משם הרב צפנת פענח ושם נאמר כי אנו קנויים להקב"ה להיות לו לעם ואו"ה הם תחת ממשלת השרים, ועיין עוד בסה"ק האח נפשנו מע' זו ושם נאמר שהבנים הם מתת אלקים דהיינו מתנת חינם, הלא מעתה על"י בא"ר כוונת המדרש כרוזא קרי בחיל בן אדם אל תתיאש מן הרחמים, כי ממה נפשך אם הוא תחת המזל כביכול אדון עליהם לשדד המערכות ומוליד אף שמזלו עקור, ומ"ש וקו' דאנו קנויים להקב"ה כדין בנים עמו וצאן מרעיתו ישראל לסגולתו. וזה כוונת מאמרנו הפונה קדים ודבר אחר. ויחנך יחון אותך בבנים ר"ל תרי חינות אם הוא תחת המזל, ר"ל בסוג בחינת עבד הקב"ה משדד המ' לזה אמר הילדים אשר חנן אלקים את עבדך, ואם אנו קנויים בסוג בנים אמר אלקים יחנך בני וק"ל, ועיין בסה"ק אחי נועם מע' זו שכתבתי האיך אברהם זכה לבנים ויע"ש.

1. בנים. ראתה עיני לאגרת מוסר להרב שלמה אלעמי ז"ל ששלח לתלמידו מפורטוגאל בשנת הקע"ה ליצירה ונדפס בוין שנת תרל"ג והיא נכבדות מדובר בה וזה לשונו, תישא בניך ובנותיך סמוך לפרקן לדעתם ולהשקם, תשמרם מחטוא כי תשלים חוקם, שים עיניך על בנותיך בקטנותם להרגילם במוסר הצניעות והאומנות להנצל מתזונתם, הרחק נודד מערוה ואל תקרב אל כל שאיך והי' שדי בצריך ויע"ש.

**ומה** שאמרו רז"ל לא הי' אדם שקראו אדון להקב"ה עד שבא אברהם אע"ה הכוונה הוא כך הגם שכבר קדמוהו לאברהם אע"ה כמה צדיקים וחסידים כמו אדם מתושלח וחנוך ונח ושם שכולם היו צדיקים גמורים והיו מכירים באדנותו ית"ש, אבל הכוונה לא קרה להם אחד מקרה כזה או כדומה בזה כדי שידעו חכמי דורם הפך דעתם שכביכול משדד המערכות לעשות בעולמו כרצונו כשם שקרה לאברהם אע"ה להודיע לכל באי שער עירו ועמו וחכמי דורו היו יודעים שאברהם אע"ה אינו מוליד וכשהולידו ידעו והכירו שיש אדון ופטרון בעולם וקצתם נתגייירו, ובזה יבא ע"נ דברי רש"י כי נעמו כדי שלא יאמרו מאבימלך נתעברה שרה, הכוונה הוא כך, שאברהם אינו מוליד לא בשביל שהוא זקן בן מאה שנה כי האיש אפילו בן מאה שנה יוליד אינו מהתימה אמנם האשה היא תימה, ולזה היו חושבים שמאבימלך כנו', ועיין בסה"ק אחי טוב בדרושים בפסוק ועבדתם את ה' אלהיכם וכו' את מספר ימין אמלא ויע"ש.

**לְקַבֵּל כָּל סִפְרֵי זֶהַר בַּחֲנֻם, תִּקְוֵן מ"ג, מ"ח, פְּתַח אֱלֹהֶיךָ וְעוֹד, בַּחֲנֻם!  
לְיַחֲידִים וּלְבֵתֵי מְדַרְשִׁים וְכוּלְלִים, הַתְּקַשְּׁרוּ 052-765-1911**